2020年 2月 13日

各      位

会 社 名  株式会社ジュンテンドー

代表者名  代表取締役社長 飯塚  正

（コード番号 9835 東証第二部）

問合せ先  専務取締役管理本部長

        吉野 順祥

（TEL ０８５６‐２４‐２４００）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、2020年 3月 1日付で下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記

１．組織変更（2020年 3月 1日付）

  本部組織のスリム化を目的として次のとおり再編する。

① 開発本部を廃止し、店舗開発部を営業本部内の部署とする。

② 総務部と人事部を統合し、総務人事部とする。

③ 第 1店舗指導部と第 2店舗指導部を統合し、店舗支援部とする。

④ 商品企画室を廃止し、営業企画室を新設する。

２．人事異動（2020年 3月 1日付）

（1）役員の異動

氏  名 新 役職担当 現 役職担当

飯塚   正 代表取締役 社長

代表取締役 社長

兼 営業本部長

兼 開発本部長

森川   修 取締役 営業本部長 取締役 商品事業部長

小田  恭司 取締役 経営企画室長

兼 ブックセンター営業部長

取締役 総務部長

兼 経営企画室長

兼 ブックセンター

営業部長

田中  浩司 取締役 総務人事部長 取締役 人事部長

（2）部長等の異動

氏  名 新 役職担当 現 役職担当

重白  定之 商品事業部長 商品Ⅱ部長

本田  正樹 営業企画室長 商品企画室長

濱廣  一雄 監査役会付
販売事業部長

兼 店舗統括部長

藤井  恭司
販売事業部長

兼 店舗統括部長

第２店舗指導部

岡山エリアマネージャー

福富  達朗 店舗開発部 副部長 第２店舗指導部長

又賀  信幸 店舗支援部長 第１店舗指導部長

杉原  啓介 商品Ⅱ部長 商品Ⅱ部 バイヤー

   以 上